РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ  РАЙОН»

 ДУМА МО «ОСИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

От _10 февраля_ 2015 г. № _21_

с.Оса

Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

и земельных участков на 2015 год

Руководствуясь п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 38 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 11 ноября 2002 года № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», ч. 1 ст. 60 Устава муниципального образования «Осинский район»
ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества и земельных участков на 2015 г.  Приложение № 1.

2. Контроль за поступлением финансовых средств от продажи муниципальной, имущества и земельных участков в бюджет МО «Осинский район» возложить на заместителя мэра по экономическим вопросам Баирова В.А.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в Осинской районной газете «Знамя труда» и на официальном сайте администрации МО «Осинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра Баирова В.А.
Мэр МО «Осинский район»                                                                                       В.М. Мантыков
   Приложение № 1 к Решению Думы

№_21 от «10» _февраля_ 2015 г.
Прогнозный план (программа) приватизации земельных участков  на 2015 г.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь (кв.м.)
	Предполагаемый срок приватизации
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земельный участок
	МО «Оса» Иркутская область, Осинский район, с. Оса, ул. Строителей, уч. 24 «Б»
	23
	2 квартал 2015 г.
	Под объект торговли

	2
	Земельный участок
	МО «Оса» Иркутская область, Осинский район, с. Оса, урочище «У фермы»
	14451
	2 квартал 2015 г.
	Для сельскохозяйственного производства